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بهره گیری از ظرفیت های قانونی به منظور 
ارتقاء مزیت های مناطق آزاد و ویژه اقتصادی

معاون حقوقی، بازرسی و امور مجلس دبیرخانه شورای عالی 
مناطق آزاد مطرح کرد:

اقتصــاد کیش -   میثم صفرزاده، معاون حقوقی، بازرســی و امور مجلس دبیرخانه 
شــورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در گفتگوی اختصاصی با خبرنگار فرینا، 
گفت: در دوره جدید مدیریت دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی یکی 
از راهبردهای تعیین شده ارتقاء مزیت های قانونی مناطق آزاد است که در حال پیگیری 

آن هستیم.
به گزارش اقتصاد کیش  صفرزاده با بیان اینکه با الحاق برخی پیرایه های جدید به قانون 
چگونگی اداره مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در قالب قوانین، آیین نامه ها و دستورالعمل ها، 
شاهد از بین رفتن برخی از مزیت های قانونی این مناطق هستیم، افزود: در تلاش هستیم با 
استفاده از حداکثر ظرفیت های قانونی، جذابیت های سرمایه گذاری در مناطق را افزایش 

دهیم.
وی در ادامه، تعامل سازنده با مجلس شورای اسلامی را به عنوان یکی دیگر از راهبردهای 
دبیرخانه شورایعالی عنوان کرد و افزود: تقویت تعاملات با مجلس شورای اسلامی از 
دیگر موضوعاتی است که دبیر محترم شورایعالی به آن اهتمام ویژه ای دارند. رویکرد 
تعامل با مجلس در راستای شعار دولت وفاق ملی است که دولت و مجلس از تمامی 

ظرفیت ها برای بهبود عملکرد و افزایش بهره وری استفاده کنند.
معاون حقوقی، بازرسی و امور مجلس دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
در ادامه افزود: به همین منظور شورای حقوقی دبیرخانه با همفکری اندیشمندان، اساتید و 
صاحبنظران حوزه مناطق آزاد و در تعامل با کمیسیون اقتصادی مجلس به دنبال اصلاح 

قوانین مرتبط بوده که این امر نوید بخش تحول در مناطق آزاد است.
صفرزاده تقویت تعامل با دستگاه قضایی و سازمان های تابعه را از دیگر راهبردهای این 
معاونت دانست و گفت: ایجاد تعامل گسترده با دستگاه قضایی و سازمان های تابعه آن 
مثل ســازمان بازرسی، دیوان عدالت اداری، سازمان ثبت اسناد و املاک، مرکز وکلا و 
کارشناسان رسمی دادگستری عملکرد ما در دبیرخانه شورایعالی و سازمان های مناطق 

را بهبود می بخشد.
وی شفاف سازی و تسهیل فرآیند انعقاد قراردادها با هدف بهبود و تسهیل فضای کسب و 
کار در مناطق را از دیگر موضوعات در دست پیگیری این معاونت برشمرد و گفت: این 
امر علاوه بر اینکه می تواند مشوقی باشد برای جذب سرمایه گذار در مناطق آزاد و ویژه 

اقتصادی موجب کاهش دعاوی و اختلاف در این مناطق خواهد شد.
معاون حقوقی، بازرسی و امور مجلس دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، 
به تدوین نظام ارزیابی عملکرد سازمانی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی نیز اشاره کرد و افزود: 
به دنبال این هستیم که با تدوین نظام ارزیابی جدید، بانک اطلاعاتی از عملکرد مدیران 

سازمان های مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ایجاد کنیم.

اعلام آمادگی فرمانده نیروی هوایی برای 
همکاری با سازمان منطقه آزاد کیش

 

اقتصاد کیش -     فرمانده نیروی هوایی ارتش گفت: آمادگی داریم در راستای توسعه 
و رونق کیش در تمام زمینه های مورد علاقه طرفین با یکدیگر، همکاری گسترده داشته 

باشیم.
بــه گزارش اقتصاد  کیش، امیر ســرتیپ خلبان حمید واحدی که برای شــرکت در 
دوازدهمین نمایشگاه بین المللی هوایی و فضایی ایران به کیش سفر کرده است؛ با محمد 

کبیری مدیرعامل سازمان  منطقه آزاد کیش دیدار کرد.
فرمانده نیروی هوایی ارتش با تبریک انتصاب محمد کبیری، از ایشان به عنوان جوانی 
کارآمد و نخبه یاد کرد و سوابق وی را مایه افتخار دانست و افزود: به عنوان یک سرباز 
عرض می کنم که یکی از جوانان شایسته عهده دار این مسوولیت خطیر شدند که این مهم 
در راستای فرمایشات مقام معظم رهبری مبنی بر بکارگیری جوانان در تصدی مسوولیت 

ها صورت پذیرفته است و یقین دارم ایشان موفق خواهند شد.
وی ادامه داد: اعتقاد راسخ دارم که جوانان به عنوان آینده سازان و گردانندگان چرخ این 
سرزمین، بهتر از گذشتگان خود عمل کرده و به عنوان الگو و مبلغ، زمینه بازگشت بسیاری 

از جوانانی را که از کشور مهاجرت کردند؛ فراهم خواهند کرد.
امیر سرتیپ خلبان واحدی با اشاره به زیر ساخت های منحصر به فرد نیروی هوایی 
در زمینه صنعت هوانوردی و نقش آن در توسعه اقتصادی و گردشگری افزود: آمادگی 
داریم در راستای توسعه و رونق کیش در تمام زمینه های مورد علاقه طرفین با یکدیگر 

همکاری گسترده داشته باشیم.
فرمانده نیروی هوایی با بیان این که جزیره کیش نگین خلیج فارس و یکی از زیباترین 
جزایر در دنیا است؛ افزود: با فراهم کردن ورود گردشگران به کیش و استفاده از طبیعت 
جذاب و سواحل دلنشین آن، می توان صنعت گردشگری را توسعه داد و به نوبه آن، 

باعث رونق اقتصادی کشور شد.
محمدکبیری مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش نیز در این نشست با خیرمقدم به فرمانده 
نیروی هوایی کشور، بر نقش تاثیر گذار صنعت هوانوردی در رونق اقتصادی تاکید کرد 

و خواستار گسترش روابط در زمینه های مورد علاقه طرفین شد.
وی افزود: برای بهبود شرایط کارآفرینان و سرمایه گذاران سه اولویت توسعه زیر ساخت 
های کیش، اصلاح فرایندها و مقررات و ارائه بسته های هدفمند حمایتی و تشویقی را 

مد نظر قرار داده ایم.
شایان ذکر است محمد کبیری در تمامی دیدارها و نشست های خود با مقامات کشوری 
قصد دارد تا با گسترش روابط و مناسبات، زمینه بهره مندی از ظرفیت های داخلی را در 

راستای رونق و توسعه کیش فراهم کند.

  عقب ماندگی های صنعت هوایی کشور را جبران خواهیم کرد
4 تا هواپیمای نو هم بیارین تا عمرمون تموم نشده سوار بشیم

   دعوت مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش از شرکت های هواپیمایی برای نقش 
آفرینی در توسعه گردشگری کیش

علاوه بر دعوت بسته های تشویقی هم بدین لطفا !
   کلیه سازمان های مناطق آزاد ملزم به ارائه آمار عملکردی خود هستند

از چه نوع آماری؟!
   بازگشت دکتر رضانیا به ریاست مرکز بهداشت کیش

سری قبل که گفتند ایشان بازنشسته شده!
   امکان استفاده ارز ریال دیجیتال در بازارهای کیش فراهم می گردد

می گردد ،کی؟!
   برگزاری دوره های آموزشــی رفتار ســازمانی و تعارض ســازمانی در شرکت 

هواپیمایی کیش
این دوره را فکر کنم برای بسیاری از شرکت های دیگر هم بذارن خوبه!

  شوخی با تیترهای اقتصاد کیش . . .

کوروش کشمیری 

یادداشت  روز . . .
 

تخصص مدیریت 
لازمه تحول

در یادداشت های گذشته ام به طور مستقیم و غیرمستقیم به اهمیت تخصص مدیریت 
برای ایجاد تحولی سازنده در یک سیستم سازمانی یا سازمان نظام مند اشاره کرده ام. این 
روزها، اصطلاح »تحول« به واژه ای محبوب تبدیل شده که در بسیاری از تریبون های 

کشور از سوی کسانی به کار می رود که گاه حتی با الفبای مدیریت آشنایی ندارند.
تحول، مفهومی است که می تواند به همان اندازه که فرصت ساز باشد، خطرناک نیز 
جلوه کند. تنها زمانی این تحول به سازندگی می انجامد که با مدیریت درست هدایت 

شود.
در اوایل انقلاب، بحثی درباره تقدم »تخصص« یا »تعهد« و »تقوا« مطرح بود. با دلایل 
روشن و استدلال های متعدد، حتی متدینان نیز به اهمیت بالای تخصص اذعان کردند. 
بسیاری از ما به سخن شهید دکتر مصطفی چمران باور داریم که گفت: »تقوا از تخصص 

لازم تر است، اما آن کس که تخصص ندارد و کاری را می پذیرد، بی تقواست« .
حتی اگر بپذیریم که امروز در کشــور از متخصصان در حوزه های مختلف استفاده 
می شود، به عقیده من، آنچه سد راه بسیاری از پیشرفت های جامعه ایران شده، نادیده 

گرفتن تخصص مدیریت در این حوزه هاست.
می توان گفت که اگر فردی باتقوا و دارای تخصص در یک حوزه خاص، پســت 
مدیریتی را بپذیرد اما تخصص مدیریت نداشــته باشــد، کمتر ممکن است بتواند 
تحول آفرین باشد. تحول به خودی خود نه به توسعه می انجامد و نه به ویرانی؛ بلکه 

این مدیریت صحیح است که سرنوشت آن را رقم می زند.
متأسفانه بسیاری از مدیران ما هنوز به درستی نمی دانند که در مسیر توسعه پایدار، تحول 
مقدم بر توسعه است. گاهی در شعارهایشان به اشتباه از »پیش به سوی توسعه و تحول« 

سخن می گویند، درحالی که باید ترتیب درست را رعایت کرد.
تغییرات بنیادی در جوامع، سازمان ها و سیستم ها می تواند زمینه ساز تحول باشد و 
این تحول اگر سازنده باشد، می تواند در مدت زمانی برنامه ریزی شده به توسعه پایدار 

بینجامد.
بنابراین، ترتیب مفاهیم »تغییر«، »تحول« و »توسعه پایدار« امری دائمی و ضروری است 
که باید با برنامه ریزی و زمان بندی مشخص اجرا شود. تدریج و تدرج، تقدم و تأخر 

در این فرآیندها تنها با علم مدیریت قابل هدایت است.
امروز اگر قرار است تحولی سازنده در یکی از مهم ترین ارکان دولتی جزیره زیبای 
کیش ایجاد شود،  مسئول محترم این مجموعه باید دوره های مدیریتی فشرده ای را 
برای تمام رده های ســازمانی برگزار کند و مدیران، به ویژه مدیران ارشــد را ملزم به 

شرکت در این دوره ها نماید.
پیشنهاد می کنم حداقل یک ساعت نخست از جلسات هفتگی شورای مدیران سازمان 
به این موضوع اختصاص یابد و از حضور اساتید برجسته کشور بهره گرفته شود تا 

وزن و محتوای این جلسات، جایگاه ویژه ای پیدا کند.
* فعال فرهنگی،  اجتماعی

امروز و فردا در کیش

* امروز پنجشنبه: 
-  برگزاری کنسرت مجید رضوی - سالن کنسرت هال مریم کیش ساعت 23:59
- برگزاری کنسرت ناصر زینلی - سالن کنسرت هال پانوراما کیش ساعت 23:59

- برگزاری نمایشگاه هوایی)ایرشو(
- شانزدهمین برنامه  گذرگاه ورزش در کیش) باز ی و سرگرمی کودک و خانواده( 

-  اسکله تفریحی ساعت 16:00
* فردا جمعه:

-  گردهمایی بزرگ بانوان خیاط و طراحان لباس منطقه )ویژه گرامیداشت روز خیاط( 
-  مرکز همایش های بین المللی کیش سالن ابن سینا ساعت 14:30

رویدادهای اجتماعی ، فرهنگی ، 
هنری  جزیره 

    اقتصاد کیش -  در آیین گشــایش دوازدهمین 
نمایشگاه بین المللی صنعت هوایی و فضایی ایران 
در کیش نام آوران صنعت هوایی کشور با حضور 
وزیر دفاع، دبیر شورای عالی هماهنگی اقتصادی 
سران سه قوه و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش 

تقدیر شدند.
بــه گزارش اقتصــاد کیش، امیر ســرتیپ واحدی 
فرمانــده نیروی هوایی ارتش جمهوری اســلامی 
ایران، امیرسرتیپ افشین خواجه فرد معاون وزیر و 
مدیر عامل سازمان صنایع هوایی، حسین پورفرزانه 
رئیس سازمان هواپیمایی کشوری، امیر استاد خلبان 
یدالله خلیلی با رکورد جهانی پرواز با جنگنده اف14 
نخبگانی بودند که در این مراسم لوح تقدیر دریافت 

کردند.
همچنین تقدیر از سرتیپ خلبان شهید منصور ستاری 
و محمد اسلامی رئیس سازمان انرژی اتمی نیز در این 

بخش انجام شد.

 

تقدیر از نخبگان و تاثیرگذاران صنعت هوایی 
کشور در کیش 

اقتصاد کیش -     سرپرست معاونت 
فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد 
کیــش، در دیدار با معاون هنری وزیر 
فرهنگ و ارشــاد اسلامی بر استفاده از 
ظرفیت های جزیرۀ زیبای کیش برای 
برگزاری رویدادهای ارزشمند هنری 

تأکید کرد.
به گزارش اقتصاد کیش، در این دیدار که 
در دفتر معاونت هنری وزارت فرهنگ 
و ارشــاد اسلامی برگزار شد؛ مسعود 
رهبری ضمن تشریح فضاهای هنری 
موجود در کیش، موضوعاتی همچون 
برگــزاری گالری هــا و حراج هــای 
بین المللی آثار تجســمی، راه اندازی 
اقامتــگاه هنری برای اســکان موقت 

پیشکسوتان فرهنگی و هنری، برگزاری 
کنسرت ویژه بانوان، تقویت ذائقۀ هنری 
در کیشوندان و گردشگران با اجراهای 
فاخر موسیقایی و نمایشی و تأسیس و 
تجهیز فضاهای هنری جدید را از جمله 
اقداماتی برشــمرد که در همکاری با 
معاونت هنری وزارت فرهنگ و ارشاد 

در کیش قابل اجرا است.
نادره رضایــی معاون هنــری وزیر 
فرهنگ و ارشاد اســلامی نیز در این 
دیدار، ضمن استقبال از پیشنهادهای 
همکاری مشــترک، بر عــزم وزارت 
متبوعش بر تقویت رویدادهای هنری 
در مناطق آزاد، ازجمله منطقۀ آزاد کیش 

تأکید کرد. 

وی بــا بیــان این که جزیــرۀ کیش 
بــا بهره گیــری از اقلیــم خــاص و 
زیرســاخت های توسعه یافته، مکانی 
منحصر بــه  فرد برای برگزاری پاره ای 

از رویدادهــای هنری و موســیقایی 
خاص اســت؛ از آمادگــی خود برای 
همکاری های جدی در این مسیر خبر 

داد.

استفاده از ظرفیت های جزیره زیبای کیش
 برای برگزاری رویدادهای فاخر  هنری

در دیدار سرپرست معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش  با معاون هنری وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی مطرح شد؛

اقتصاد کیش -      تفاهم نامه شرکت سازنده قطعات 
هواپیمــا و دو شــرکت هواپیمایــی در دومین روز 

نمایشگاه بین المللی هوایی و فضایی ایران امضا شد.
به گــزارش اقتصاد  کیش، ابوالفضل  اســناوندی، 
مدیرعامل شرکت هواپیمایی کیش در حاشیه امضای 
ایــن تفاهم نامه گفت: تولید قطعــات پروازی برای 

موتور هواپیما های  MD به امضا رسید.
پورفرزانه، رئیس سازمان هواپیمایی کشوری هم گفت: 
چهارصد شرکت دانش بنیان در حوزه هوایی در کشور 
فعالیت می کنند و به دنبال توسعه این عرصه هستیم. 
سبحانی مدیرعامل شرکت تولید قطعات هواپیما نیز 
در این خصوص  گفت: برای تولید قطعات هواپیما 
بیش از سه سال کار مهندسی سنگین انجام شده است 
و دشوارترین مرحله، گرفتن مجوز های بین المللی 

مبتنی بر نظام هوانوردی است.
شــرکت های هواپیمایی با ظرفیت های مختلف در 

نمایشــگاه بین المللی هوایی و فضایی ایران حاضر 
هستند و مدیرعامل یکی از شرکت های هواپیمایی در 
این نمایشگاه، گفت: به زودی پرواز مستقیم کیش به 

دوشنبه آغاز می شود.

دوازدهمین نمایشگاه بین المللی هوایی و فضایی ایران 
تا بیست و سوم آذر ) فردا( ادامه دارد . در این نمایشگاه 
110 شرکت داخلی و خارجی تازه ترین دستاورد های 

حوزه صنعت هوایی را به نمایش گذاشته اند .

تفاهم نامه  کیش ایر با شرکت تولید کننده قطعات هواپیما 
در جریان برگزاری نمایشگاه بین المللی هوایی کیش صورت گرفت؛

اقتصاد کیش -      22 پرنده و 10 چترباز در نخستین 
روز ایرشو 2024 در آسمان کیش نمایش هوایی اجرا 

کردند.
به گزارش اقتصاد  کیش، در نخستین روز ایرشو 2024 
کشور، جمع زیادی از کیشوندان و گردشگران شاهد 

نمایش زیبای انواع هواپیماها در آسمان کیش بودند.
در این رویداد مهم صنایع هوایی کشور 3 فروند جنگنده 
F4، یک فروند آنتونف، یک فروند پاراگلایدر، یک 
فروند هواپیمای ترابری سیمرغ، 2 فروند هواپیمای 
 LA8 دو فروند ،y12 پایپــر، یک فروند هواپیمــای
)هواپیمای دوزیست(، سه فروند هواپیمای UL، یک 
فروند هواپیمای جایروپلن، سه فروند جایروکوپتر 
و یــک فروند جنگنده F14 ) تامکت( در اولین روز 

نمایش هوایی اجرا کردند.
همچنین سه فروند پهپاد مهاجر از فرودگاه جزیره قشم 
پرواز خود را آغاز کردند و پس از رسیدن به کیش در 

آسمان این جزیره، مانور نمایشی انجام دادند.
عملیات چتر ریزی و سقوط آزاد 10 چترباز به همراه 
حمل و اهتزاز پرچم کشورمان در آسمان از جذابیت 

های روز نخست ایرشو 2024 در جزیره کیش بود.
گفتنی است 20 فروند هواپیما نیز در مدل های مختلف 
برای بازدید علاقمندان بر روی باند مستقر شده است.

شایان ذکر است ایرشو 2024 کیش تا 23 آذر از ساعت 
14 تا 16 و سی دقیقه جنب سالن نمایشگاه های بین 

المللی کیش میزبان عموم علاقمندان است.

آسمان جزیره کیش صحنه هنرنمایی انواع هواپیماها
 در ایرشو 2024

سازمان آگهی هااقتصـاد کیـش
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محمد کبیری، مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، در ادامه مسیر تحول مدیریتی، گام 
دوم انتصابات خود را با انتخاب چهره های متخصص، بومی و بین المللی برداشت. این 
انتصابات، که تلفیقی از تجربه، دانش و نوآوری است، نشان از نگاه راهبردی و توجه 

ویژه مدیریت جدید به توسعه پایدار و تقویت ظرفیت های منطقه دارد.
در این مرحله، مســعود نیک افروز، از نیروهای باســابقه و داخلی سازمان، با مدرک 
کارشناســی ارشد از دانشــگاه تهران و دکتری از دانشگاه فلوریدا، به سمت معاون 
اقتصادی ســازمان منصوب شــد. نیک افروز با سابقه درخشان در مدیریت برنامه و 
بودجــه، نماینده ای از نگاه مدیریت جدید به بهره گیــری از ظرفیت های داخلی و 

تخصص نیروهای سازمانی است.
بدریه بحرینی، از نیروهای بومی و برجســته سازمان، به عنوان مشاور مدیرعامل در 
امور زنان انتخاب شــد. این انتصاب، تأکیدی بــر تقویت نقش زنان در مدیریت و 

تصمیم گیری های کلان سازمان است.
در ادامه این تغییرات، احمد جمشیدی، با سابقه مدیریت شهری و تجربه عملیاتی، 
به عنوان سرپرســت شــرکت عمران و خدمات منصوب شــد و مسئولیت بهبود 

زیرساخت ها و ارتقای خدمات شهری را بر عهده گرفت.
این مجموعه انتصابات هوشمندانه، نشان دهنده عزم جدی محمد کبیری برای تقویت 
تیم مدیریتی و تحقق اهداف کلان منطقه آزاد کیش است؛ اهدافی که در مسیر توسعه 
پایدار و تبدیل کیش به الگویی موفق در سطح منطقه ای و بین المللی تعریف شده اند.
*  شهروند کیش

دومینوی تغییرات مدیریتی در کیش؛ 

یادداشت   . . .

گام دوم انتصابات هوشمندانه کبیری

معاون اقتصادی سازمان  و مدیر عامل 
شرکت عمران و خدمات تغییر کردند 

موج دوم تغییرات در سازمان منطقه آزاد کیش؛

اقتصاد کیش -       بر اساس احکام صادره از سوی مدیر عامل سازمان منطقه آزاد 
کیش،  معاون اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد کیش ، مدیر عامل جدید 
شرکت عمران ، آب و خدمات کیش و مشاور امور زنان مدیر عامل سازمان منطقه 

آزاد کیش منصوب شدند .
به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش بر اساس احکام صادره  در حوزه معاونت اقتصادی و 

سرمایه گذاری مسعود نیک افروز جایگزین وحید زارع فکری شد، در شرکت عمران، 
آب و خدمات کیش  احمد جمشیدی جایگزین مهدی احمدی بعنوان سرپرست 
شرکت عمران ، آب و خدمات کیش شد و در سومین حکم صادره در  روز گذشته 
بدریه بحرینی رئیس شورای شهر کیش بعنوان مشاور مدیر عامل سازمان منطقه آزاد 

کیش در امور زنان  منصوب شد.


